MVCORP SAS

Direccion Matriz: Los Robles E14-120 y Los Romeros
Direccion Sucursal: QUITO

Agente de

Retencion:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: SI

R.U.C: 1793117880001

LIQUIDACION
DE COMPRA

No. 001-001-000000249

NUMERO DE AUTORIZACION

3006202303179311788000120010010000002492612197616

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO:

2023-07-04 17:22:09

3006202303179311788000120010010000002492612197616

Raz6n Social / Nombres y Apellidos:  LUIS LOAIZA ALCIVAR

Identificacion: 0922116991
Fecha Emisién: 30/06/2023

Direccion: GUAYAQUIL
Cdédigo Cdédigo Cantidad Descripcion Precio
Principal Auxiliar Unitario
601020103 1.00 REEMB VIATICOS ZONA MACHALA JUNIO . 1.00
601020103 1.00 REEMB VIATICOS ZONA MACHALA JUNIO PEAJE . 1.00
601020103 1.00 REEMB VIATICOS ZONA MACHALA JUNIO PEAJE . 1.00
601020110 1.00 REEMB VIATICOS ZONA MACHALA JUNIO 5.50
ALIMENTACION .
601020103 1.00 REEMB VIATICOS ZONA MACHALA JUNIO 6.03

COMBUSTIBLE .

Informacioén Adicional
emailCliente: NODISPONIBLE
direccion: GUAYAQUIL

comentario: REEMB VIATICOS ZONA MACHALA JUNIO
LIQC249

telefono: NODISPONIBLE

SUBTOTAL 12%
SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL No objeto de IVA
SUBTOTAL Exento de IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS
TOTAL Descuento

ICE

IVA 12%

IRBPNR

PROPINA

VALOR TOTAL

Descuento

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Precio
Total

5.50

6.03

6.03

8.50

0.00

0.00

14.53

0.00

0.00

0.72

0.00

0.00

15.25
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